3. c. 13r-v, Aetates mundi et hominis
inc. Prima etas mundi fuit ab Addam usque ad Noe et fuerunt mille (c. 13r); 

expl. settima et ultima est declepitas seu gravitas et ista durat usque ad mortem, 
et cetera (c. 13v)
Precede, a c. 13r, la rubrica: «Iste sunt etates mundi, in primis».

4. c. 13v, Cellae encomium
inc. Cella, quies mentis, fugat caterva demonum (c. 13v); expl. ora, stude, 

scribe, dormi vel meditari, et cetera (c. 13v)

5. cc. 14r-17r, Ps. Thomas de Insula, Sermo in missis novis (In missis novis, 
c. 14r; cfr. Schneyer, Repertorium, V, p. 669 nr. 593)

inc. Mundamini, qui fertis vasa Domini [Is 52,11]. Vlgariter (sic) dicitur: 
Tali sancto talis offerendi, tali domino talis familia. Sed constat (c. 14r); expl. ad 
singnificandum arma iustitie ad destris (sic) et ad sinistris (sic) in susceptione 
adversorum in prosperorum. Rogemus ergo, et cetera (c. 17r)

6. cc. 17r-20r, Impedimenta poenitentiae
inc. Quatuor sunt impedimenta penitentie, scilicet pudor, timor, spes, de-

speratio (c. 17r); expl. noli desperare, sed iacta cor tuum in Domino et ipse te 
enutriet, et cetera (c. 20r)
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7. cc. 20r-35r, Sermones de Tempore (In capite ieiunii-Annuntiatio BMV; 5 ser-
moni)

primo testo, inc. Conparatus sum luto et assimilatus sum faville et cineri, 
Iob 3 [Iob 30,19]. In propositis verbis iuxta triplicem statum corporis humani 
comparatur (sic) hominem Iob tribus rebus, scilicet luto, faville et cineri (c. 20r); 
expl. Eccl. 4: Homo, cum morietur, hereditabit serpem, bestias et vermes (c. 21r)
Precede, a c. 20r, la rubrica: «In die Cinerum et mortuorum sermo».

ultimo testo, inc. Ave, gratia plena, Dominus tecum, benedicta tu in mulie-
ribus, Luca 1 [Lc 1,28]. Verba ista leguntur in evangelio hodierno et sunt verba 
angeli Gabrielis (c. 31v); expl. conformemur igitur, karissimi, beate Marie in 
humilitate et castitate, ut mereamur hoc fieri hospites Christi spiritualiter in cor-
dibus nostris per gratiam et in fine cum beata Virgine in celo per gloriam. Amen 
(c. 35r)
Precede, a c. 31v, la rubrica: «In Annuntiatione bete (sic) Marie Virginis».
Serie di sermoni per lo più destinati al tempo quaresimale:
cc. 20r-21r, In die Cinerum et mortuorum sermo;
cc. 21r-24r, In eodem die;
cc. 24r-27v, In tempore Quatragesime sermo;
cc. 29r-31r, De sanguine Iesu Christi;
cc. 31v-35r, In Annuntiatione bete (sic) Marie Virginis

BIBLIOGRAFIA: Lami, Catalogus, p. 129; Inventario e stima, p. 12; Rigoli, Illustrazioni, p. 235; De 
Robertis-Miriello, Manoscritti datati Riccardiana, I, p. 63 nr. 110 e tav. CLIV